REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 13/02/2017 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO

Clase de Proceso EJECUTIVO

2011 00115 02 NANCY CRUZ GONZALEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 10/02/2017 3+3 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2015 00442 01 AGUSTIN ROZO CERINZA UNIDAD ADMINISTRATIVA 10/02/2017 1+2  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2015 00733 01 CONSUELO RAMIREZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 10/02/2017 2 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

RESTREPO ESPECIAL DE GESTION

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 13/02/2017 SE DESFIJA HOY 13/02/2017

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina.

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2015 00014 01

2015 00028 01

2015 00023 01

2014 00375 01

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

MARIA DEL CARMEN PENA
PENA

CLARA INES PENA ORTIZ

ENRIQUE GOMEZ

MANUEL ALONSO LOZANO
MARTINEZ

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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P
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

13/02/2017
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10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

SE DESFIJA HOY

2+2
T

1+3

1+3

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

13/02/2017
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 3

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2014

2016

2014

2015

2015

2015

00005

00399

00238

00182

00457

00786

Clase de Proceso

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00359

02

01

01

01

01

01

FELIX ANTONIO LOPEZ
URREGO
OVIDIO CALDAS MUNOZ

ENRIQUE PERDOMO CUEVAS

LUIS ENRIQUE CERCHIARO
IGUARAN
JULIO BOLIVAR ARTEAGA

JOSE ALFREDO PRADA
CONTRERAS

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA - CASUR
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
COLPENSIONES

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA - CASUR
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

01

GILMA MARIA COLMENARES
PACHON

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA
SECRETARIA DE EDUCACION

13/02/2017
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16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

09/02/2017

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

1

1

1C+
3T

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

13/02/2017
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Fecha Estado: 13/02/2017

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina.

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2014 00204 01

2014

2014

2014

2014

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00225

00053

00671

00208

01

01

01

01

ONEYDA ROJAS YARA

NUBIA ANTONIA PINEDA CRUZ

RUBIELA SALAS MORENO

EUNICE CHIVATA FONSECA

MARIA ELENA GONZALEZ
MORENO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA-MUNICIPIO
DE SOACHA -ALCALDIA
MUNICIPAL DE SOACHA
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA-ALCALDIA
MUNICIPAL DE SOACHA
NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

13/02/2017
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09/02/2017

10/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

10/02/2017

SE DESFIJA HOY

1C

1C

1C

1C+
2T

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

13/02/2017
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2011 00272 01

2015

2013

2014

2015

2015

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00513

01044

01918

01051

05033

05042

01

00

00

00

00

00

MARTHA HELENA QUINTERO
QUINTERO

HELENA PENA BENAVIDES

AGUSTIN SALAMANCA
ORDONEZ
ZULAY VIVIANA DIAZ DIAZ

EMERITA AMPARO ARTEAGA
JIMENEZ

LILIANA GISSETT GARCIA
BARRAGAN

NESTOR ESQUIVEL TEJADA

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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LA NACION MINISTERIO DEL
INTERIOR Y DE JUSTICIA Y
OTROS

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
NACION - MINISTERIO DE
TRANSPORTE
HOSPITAL EL TUNAL E.S.E. 1IT
NIVEL

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - FUERZA
AEREA

13/02/2017
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1+2

1+3¢
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1+3¢
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ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

13/02/2017
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2015 05115 00 ALCIDES DE JESUS VELEZ NACION-MINISTERIO DE 10/02/2017 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
VERGARA DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2015 05193 00 FULVIA MARIELA CORTES ADMINISTRADORA 10/02/2017 1+3t ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
SUAREZ COLOMBIANA DE PENSIONES - rasl
COLPENSIONES ados
2015 05243 00 ZAMIRA LETICIA BUSAID ADMINISTRADORA 10/02/2017 1+1t  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ROCHELS COLOMBIANA DE PENSIONES - rasl
COLPENSIONES ado
2014 00151 01 MARIA IRMA ANGARITA GOMEZ LA NACION MINISTERIO DE 09/02/2017 IC  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
EDUCACION NACIONAL
2015 00116 01 ANA HERNANDEZ DE VERA LA NACION -MINISTERIO DE 10/02/2017 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
2014 00050 01 MARIA CRISTINA ERASSO DEPARTAMENTO DE 10/02/2017 3 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
VILLOTA AMAZONAS
2012 00388 01 LA NACION CONGRESO DE LA HUMBERTO GUERRERO 09/02/2017 1-3T JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
REPUBLICA-CAMARA DE ACOSTA -4C
REPRESENTANTES DS
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 13/02/2017 SE DESFIJA HOY 13/02/2017
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

7

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013 00480 01

2013

2013

2012

2012

2013

2013

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00299

00488

00052

00364

00194

04574

01

01

01

01

01

00

MARIA NELLY SANCLEMENTE
VERGARA

JUAN JOSE MANTILLA FLOREZ
ANA CLAUDIA PATRICIA
CONTRERAS MORENO
ADRIANA SELENE PENUELA
RODRIGUEZ

JOSE LORENZO OSTOS DUARTE

VICTORIA BAEZ BAEZ

WILLIAM CAMACHO OVALLE

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL SIMON BOLIVAR 111
NIVEL

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL LA SAMARITANA
DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA
SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE CATASTRO
DISTRITAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL FUERZA
AEREA COLOMBIANA

EMPRESA DE SOCIAL DEL
ESTADO- HOSPITAL DE BOSA 11
NIVEL DE BOGOTA.
UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA
-UNAD-

13/02/2017
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09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

07/02/2017

SE DESFIJA HOY

1-1T
-8C
DS
1-2
CDS
2-2
CDS
1-7
CDS

2-2
CDS

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

13/02/2017
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina. 8

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013 00126 01

2014

2015

2015

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00446

00287

00791

00461

01

01

01

01

JESUS ANTONIO PINZON

ANTONIO HERNANDEZ CASTRO

FABIO GOMEZ LEON

MOISES VALENCIA VALENCIA

ANA FRANCISCA RODRIGUEZ
GARCES

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

LA NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA

13/02/2017
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09/02/2017

16/12/2016

09/02/2017

16/12/2016

16/12/2016

SE DESFIJA HOY

1-3
CDS

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

13/02/2017
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 13/02/2017

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 9

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013

2016

2016

2016

2016

2016

2016

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

04302

02312

03293

05505

05787

05836

05907

00

00

00

00

00

00

00

MONICA LUCIA TARAZONA
TRUJILLO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES

ELVER JOSE ROJAS BRAVO EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO- HOSPITAL DE
ENGATIVA

LUZ MONICA ACEVEDO ADMINISTRADORA

TALERO COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

JOSE JUAN ALARCON ADMINISTRADORA

CAJAMARCA COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

JULIO ENRIQUE ORTIZ ADMINISTRADORA

CUENCA COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

JOSE LUIS AMEZQUITA ADMINISTRADORA

AGUIRRE COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

JHON ALEXANDER MOSQUERA  NACION - MINISTERIO DE

RUIZ DEFENSA - DIRECCION
GENERAL DE SANIDAD
MILITAR

13/02/2017
/ ol /

/' Oficial Mafor
/Seccigh SegundaSubseccion B
f i/

(A Loadiizscihiirtt
CESAR Aﬁ!ﬂﬂéé%i?ALLA PIRA

Y i

09/02/2017
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LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
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