REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 13/02/2017

SUBSECCION B

Página.

				Estado No			Ç .
Nui	mero Exped	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
Clase d	le Proceso	EJ	<i>IECUTIVO</i>				
2011	00115	02	NANCY CRUZ GONZALEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	<i>3</i> + <i>3</i>	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
				ESPECIAL DE GESTION		T	
				PENSIONAL Y			
				CONTRIBUCIONES			
				PARAFISCALES DE LA			
2015	00442	01	AGUSTIN ROZO CERINZA	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	1+2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
				ESPECIAL DE GESTION		T	
				PENSIONAL Y			
				CONTRIBUCIONES			
				PARAFISCALES DE LA			
2015	00733	01	CONSUELO RAMIREZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
			RESTREPO	ESPECIAL DE GESTION			
				PENSIONAL Y			
				CONTRIBUCIONES			
				PARAFISCALES DE LA			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página. 2

		Estado No	Facha		
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
<i>2015 00014</i> 01	MARIA DEL CARMEN PEÑA	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	2+2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
	$PE ilde{N}A$	ESPECIAL DE GESTION		T	
		PENSIONAL Y			
		CONTRIBUCIONES			
		PARAFISCALES DE LA			
<i>2015 00028</i> 01	CLARA INES PEÑA ORTIZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	1+3	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
		ESPECIAL DE GESTION		T	
		PENSIONAL Y			
		CONTRIBUCIONES			
		PARAFISCALES DE LA			~
<i>2015 00023</i> 01	ENRIQUE GOMEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	1+3	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
		ESPECIAL DE GESTION		T	
		PENSIONAL Y			
		CONTRIBUCIONES			
2014 00275 01		PARAFISCALES DE LA	10/02/2017		ALDEDTO EGDINOGA DOLAÑOG
<i>2014 00375</i> 01	MANUEL ALONSO LOZANO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	10/02/2017	2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
	MARTINEZ	ESPECIAL DE GESTION			
		PENSIONAL Y			
		CONTRIBUCIONES			
		<i>PARAFISCALES DE LA</i>			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

Página. 3

				Estado No			
Nun	nero Expea	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2014	00005	02	FELIX ANTONIO LOPEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
			URREGO	<i>DE LA POLICIA - CASUR</i>			
2016	00399	01	OVIDIO CALDAS MUÑOZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
				ESPECIAL DE GESTION			
				PENSIONAL Y			
				CONTRIBUCIONES			
				PARAFISCALES DE LA			
2014	00238	01	ENRIQUE PERDOMO CUEVAS	CAJA DE RETIRO DE LAS	16/12/2016	3	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
				FUERZAS MILITARES			
2015	00182	01	LUIS ENRIQUE CERCHIARO	COLPENSIONES	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
			IGUARAN				
2015	00457	01	JULIO BOLIVAR ARTEAGA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
				DE LA POLICIA - CASUR			
2015	00786	01	JOSE ALFREDO PRADA	UNIDAD ADMINISTRATIVA	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
			CONTRERAS	ESPECIAL DE GESTION			
				PENSIONAL Y			
				CONTRIBUCIONES			
				PARAFISCALES DE LA			
	le Proceso		ILIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DE				~
2015	00359	01	GILMA MARIA COLMENARES	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA	09/02/2017	1C+	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
			PACHON	SECRETARIA DE EDUCACION		<i>3T</i>	

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

				Estado No			
Nun	Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2014	00204	01	ONEYDA ROJAS YARA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	09/02/2017	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014	00225	01	NUBIA ANTONIA PINEDA CRUZ	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	10/02/2017	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014	00053	01	RUBIELA SALAS MORENO	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA-MUNICIPIO DE SOACHA -ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA	09/02/2017	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014	00671	01	EUNICE CHIVATA FONSECA	<i>DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA-ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA</i>	09/02/2017	1C+ 2T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014	00208	01	MARIA ELENA GONZALEZ MORENO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	10/02/2017	2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

13/02/2017

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

		Estado No			
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2011 00272 01	MARTHA HELENA QUINTERO QUINTERO	LA NACION MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA Y OTROS	10/02/2017	2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 00513 01	HELENA PEÑA BENAVIDES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	10/02/2017	1+2 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2013 01044 00	AGUSTIN SALAMANCA ORDOÑEZ	NACION - MINISTERIO DE TRANSPORTE	09/02/2017	3	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014 01918 00	ZULAY VIVIANA DIAZ DIAZ	HOSPITAL EL TUNAL E.S.E. III NIVEL	10/02/2017	2+3 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 01051 00	EMERITA AMPARO ARTEAGA JIMENEZ	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA	08/02/2017	1+2 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 05033 00	LILIANA GISSETT GARCIA BARRAGAN	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF	10/02/2017	1+3t rasl ados	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 05042 00	NESTOR ESQUIVEL TEJADA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - FUERZA AEREA	10/02/2017	1+3t rasl ados	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

5

				Estado No			
Numero Expediente		liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015	05115	00	ALCIDES DE JESUS VELEZ VERGARA	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	10/02/2017	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015	05193	00	FULVIA MARIELA CORTES SUAREZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	10/02/2017	1+3t rasl ados	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015	05243	00	ZAMIRA LETICIA BUSAID ROCHELS	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	10/02/2017	1+1t rasl ado	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014	00151	01	MARIA IRMA ANGARITA GOMEZ	<i>LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL</i>	09/02/2017	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015	00116	01	ANA HERNANDEZ DE VERA	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	10/02/2017	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014	00050	01	MARIA CRISTINA ERASSO VILLOTA	DEPARTAMENTO DE AMAZONAS	10/02/2017	3	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2012	00388	01	<i>LA NACION CONGRESO DE LA REPUBLICA-CAMARA DE REPRESENTANTES</i>	HUMBERTO GUERRERO ACOSTA	09/02/2017	1-3T -4C DS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página.

		Estado No			
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
<i>2013 00480</i> 01	MARIA NELLY SANCLEMENTE	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO	09/02/2017	1-1T	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
	VERGARA	HOSPITAL SIMON BOLIVAR 111		-8C	
		NIVEL		DS	
2013 00299 01	JUAN JOSE MANTILLA FLOREZ	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO	09/02/2017	1-2	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
		HOSPITAL LA SAMARITANA		CDS	
2013 00488 01	ANA CLAUDIA PATRICIA	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA	09/02/2017	2-2	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
	CONTRERAS MORENO	SECRETARIA DE EDUCACION		CDS	
2012 00052 01	ADRIANA SELENE PEÑUELA	UNIDAD ADMINISTRATIVA	09/02/2017	1-7	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
	RODRIGUEZ	ESPECIAL DE CATASTRO		CDS	
		DISTRITAL			
<i>2012 00364</i> 01	JOSE LORENZO OSTOS DUARTE	NACION - MINISTERIO DE	09/02/2017	2-2	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
		DEFENSA NACIONAL FUERZA		CDS	
		AEREA COLOMBIANA			
<i>2013 00194</i> 01	VICTORIA BAEZ BAEZ	EMPRESA DE SOCIAL DEL	09/02/2017	1-3	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
		ESTADO- HOSPITAL DE BOSA 11		CDS	
		NIVEL DE BOGOTA.			
2013 04574 00	WILLIAM CAMACHO OVALLE	UNIVERSIDAD NACIONAL	07/02/2017	2-3	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
		ABIERTA Y A DISTANCIA		CDS	
		-UNAD-			
		ESTADO- HOSPITAL DE BOSA 11 NIVEL DE BOGOTA. UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA		CDS 2-3	

13/02/2017

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

				Estado No	1		
Nur	Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013	00126	01	JESUS ANTONIO PINZON	UNIDAD ADMINISTRATIVA 09/02/20 ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	09/02/2017	1-3 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2014	00446	01	ANTONIO HERNANDEZ CASTRO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	00287	01	FABIO GOMEZ LEON	<i>LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJERCITO NACIONAL</i>	09/02/2017	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	00791	01	MOISES VALENCIA VALENCIA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015	00461	01	ANA FRANCISCA RODRIGUEZ GARCES	GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA	16/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página.

		Estado No			
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013 04302 00	MONICA LUCIA TARAZONA TRUJILLO	JUNTA CENTRAL DE CONTADORES	09/02/2017		LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 02312 00	ELVER JOSE ROJAS BRAVO	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO- HOSPITAL DE ENGATIVA	07/12/2016	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 03293 00	LUZ MONICA ACEVEDO TALERO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	07/02/2017	1+3 TRA S	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 05505 00	JOSE JUAN ALARCON CAJAMARCA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	07/02/2017	1+3 TRA S	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 05787 00	JULIO ENRIQUE ORTIZ CUENCA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	08/02/2017	1+2 TRA S	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 05836 00	JOSE LUIS AMEZQUITA AGUIRRE	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	08/02/2017	1+3 TRA S	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 05907 00	JHON ALEXANDER MOSQUERA RUIZ	<i>NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR</i>	09/02/2017	1+3 TRA S	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

13/02/2017

SE DESFIJA HOY 13/02/2017 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8